2517. Johannes de Nesuoyouicz cum Laurencio de Czerzow terminum habet ad 
terminos pro causis scriptis.

2518. Nota. Laurencius dictus Klanczca et Roslaus de Surowki |-tenetur IIIIor-| 
marcas in parvis solvit Margarethe de Gonow.

Datum terminorum feria tercia post dominicam Iudica [30 III 1395]. Alii termini 
assignati sunt per tres septimanas, videlicet post dominicam Quasimodo geniti 
sub anno Domini Mo CCCo XC quintoa [18 IV 1395]. 

a Ręką XIX-wieczną dopisane: 1395.

2519. Nicolaus de Kampe cum domina Tassonis de Kuroswank terminum habet 
ad terminos peremptorium.

2520. |=Petrus de Boturzin cum Nicolao de Czirnechow terminum habet ad 
terminos peremptorium.=|

2521. Josman Judeus cum Nicolao de Jwanouicz terminum habet ad terminos 
post festum sancti Stanislai in mayo pro fi deiussoria.

2522. |=Capellanum. Josman Judeus cum domina Nicolai de Prodi Idem 
capellanum Johannem de Szebrzidouicz debet statuere contra predictum Judeum 
ad terminos.=|

2523. Capellanum. Bogun [et] Swansko de Parcz et cum capellano confessi sunt 
coram Mathia vicario de Jlcus et debent statuere ad terminos capellanum Mathiam 
predictum contra Petrum Burk.
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2524. Capellanum. Jarotha cum Mathia fi lio de Chello capellanum Hermanum 
vicarium de Chello et debet statuere contra Jasconem de Bandcouicz, confessi sunt 
in vigilia terminorum, terminum ad terminos.

2525. |=Capellanum. Martinus Clementis et Martinus de Chello capellanum 
Hermanum vicarium de ibidem contra Jasconem [de] Bandcouicz debent statuere 
ad terminos, confessi sunt in vigilia terminorum.=| 

2526. |=Litteram. |-Prandotha-| Mathias notarius domini iudicis litteras debet 
ponere contra Prandotham de Prelank.=|

2527. Andreas de Wanzirow cum Miroslao et uxore de Zarogow terminum 
habet ad terminos peremptorium.

2528. Andreas de Wanzirow cum Nesnamiro de Slomnik terminum habet ad 
terminos peremptorium.

2529. Andreas de Wanzirow cum Clichna de Slauicz terminum habet ad terminos 
pro XX marcis et pro hereditate Mirosowska peremptorium.

2530. Testes. Nicolaus de Bandcouicz testes ducit contra Jasconem de Bandcouicz 
pro equo valoris marce II scotorum et pro dampno ½.

2531. Andreas de Bandcouicz, q(ui) interfuit, Jasco Maczencouicz de ibidem in 
testimonium. Idem solus debet cum ipsis iurare.

2532. Ad colloquium. Johannes de Glow cum domina Werconis de Rosznow 
terminum habet ad colloquium generale ad mandatum domini regis pro CCCXXX 
marcis et pro dampno CCCCC marcarum.